

Nr 32

Memorial, föranlett av kamrarnas skiljaktiga beslut vid behandlingen av tredje lagutskottets utlåtande i anledning av väckt motion angående jakten på sjöfågel vid Bottenviken och Östersjökusten.

I motionen nr 643 i andra kammaren av herr *Hedin m. fl.* har hemställts »att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte begära att bestämmelser utfärdas, innebärande att möjlighet till förlängd vinterjakt och begränsad vårjakt erbjudes skärgårdsbefolkningen vid Bottenviken och Östersjökusten i enlighet med motionens syfte».

I utlåtande, nr 28, i anledning av motionen har tredje lagutskottet hemställt, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t såsom sin mening giva till känna vad utskottet anfört rörande vårjakten samt att motionen i övrigt ej måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

I en vid utskottet fogad reservation har hemställts att motionen icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid behandling av utskottets utlåtande stannat i olika beslut.

Första kammaren har med 78 röster mot 41 beslutat bifalla reservationen. 10 ledamöter avstod från att rösta och 22 var frånvarande.

Andra kammaren har med 108 röster mot 63 beslutat bifalla vad utskottet hemställt i utlåtandet. 10 ledamöter avstod från att rösta och 52 var frånvarande.

Med anledning av vad sålunda förekommit har utskottet till behandling förehaft frågan om sammanjämkning av kamrarnas beslut.

Utskottet

Utskottet har vid prövning av frågan om sammanjämkning av kamrarnas beslut funnit skiljaktigheten i besluten vara sådan, att sammanjämkning dem emellan icke är möjlig, vilket utskottet härmed velat för riksdagen anmäla.

Stockholm den 25 november 1965

På tredje lagutskottets vägnar:

ERIK ALEXANDERSON

Vid detta ärendes behandling har närvarit:

från första kammaren: herrar Alexanderson, Göran Karlsson, Knut Johansson, Erik Jansson, Åkesson, Sundin, Lidgard och Torsten Hansson;

från andra kammaren: herrar Levin, Johansson i Torp, Nyberg, fru Torbrink, herrar Persson i Tandö, Johansson i Öckerö, Bengtson i Solna och Larsson i Borrby.